
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ШРИ К АЗоофоессевпд. №46239 /2-1-б-Р5-
г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"!

очной формыобучения
среднее профессиональное образование

за счет средств субсидиина обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2022/2023 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 декабря 2021 г. (протокол № 10)

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего

общего образованияс 01 сентября 2022 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО20.02.04 "Пожарная безопасность"

1 АБАШЕВ АЛАР РЕНАТОВИЧ

2 АВЕРКИЕВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

3 АНИСИМОВА ТАМАРА ВАЛЕНТИНОВНА

4 БАЖАНОВА СОФИЯ ОВИКОВНА
©ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г.



5 БАЙРАМОВ РИФАТ РАДИКОВИЧ

6 БЕЛОВ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

7 БУЛАТОВА МИЛАНА АСЛАНОВНА

8 БУШУЕВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ

9 ДМИТРИЕВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

10 ИВАНОВА ЯНА ВАЛЕНТИНОВНА

11 ИЛЮШИНА ЛАДА СЕРГЕЕВНА

12 КОБЕЛЕВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

13 КОКОВИН АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ

14 КУРОПАТКИНА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

15 ЛЕОНТЬЕВА МИЛАНА МИХАЙЛОВНА

16 МИРОНОВ ЯРОСЛАВ ИГОРЕВИЧ

17 ПЕРЕВОЩИКОВА ЛИАНА ВИКТОРОВНА

18 ПЛОТНИКОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ

19 ПЛОТНИКОВА КИРА ВЯЧЕСЛАВНА

20 СОЛОВЬЕВ ВИКТОР ЮРЬЕВИЧ

21 ФАДЕЕВ ИВАН ОЛЕГОВИЧ

22 ФИЛИППСКИЙ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ

23 ХОЛМОГОРОВА КСЕНИЯ ПАВЛОВНА

24 ЧИРКОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА

25 ЯКУПОВА РЕНАТА ИЛДАРОВНА
Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова

©ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии - А.Л. Туркевич


